
.... mblel. Legl.l.tiva 
do Eatado de ".to OroaM 

ATO N° 056/2015 

F ublicado no D. O. 
de O~ I Oi? 1 10!5 

S;[rvidor 

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLElA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO 
GROSSO, no uso das atribuições quc lhe confere o Regimento Interno, 

RESOLVE: 

Exonerar, a pedido, a servidora V ANÚZIA DA SlL VA ARAÚJO, matrícula 20277, do 
exercício do cargo em comissão de Assessor Parlamentar, Simbolo APO·I O, a partir de 
1°/2120 15, de acordo com o Processo nO 003 10/20 15, datado de 2/2/20 15. 

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA·SE. 

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 3 de fevereiro de 20 15. 

Dep. GUILHERME MALUF --r'--'t-___ L-__ Presidcnte 

Dep. ONDANIR BORTOLINI "NrNINHO" ----::,,<7,F-----10 Secretário 

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso 
Av. André Antonio Maggi, n° 06, Setor A - CPA 

CEP : 78049-901 Cuiabá - MT - Tel: (65) 3313 - 6900 

www.al. mt.gov. br 

VISTO 


